
 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

 

 

‚ (ЮСТЕХНАДЁЦА) ” Ёб?)

п Р№№ А 3

1 *: ""г›‹г"""“№^ ”итти". РМГ-'д‘ёг'гті‘і ^Т*‚Ё{%’“‚"`і'‚‘‚$“!і1

„Ищи/№1 ай!/‚!%; _, № ;;;

« 1 ". & тгэттттттд'х‘т” ЧО ""_—__“—; …! ы мд АМОСКЁ .: км;. и

1 Регистражёсткий№№

‚1: …@@@.  
 

О признании утратившими силу'н'екоторых приказов Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору,

регламентирующих состав и порядок ведения исполнительной

документации при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте

объектов капитального строительства

В целях приведения нормативной правовой базы Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору в соответствие

с частью 1.5 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации

и подпунктом «6» пункта 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 1 декабря 2021 г. № 2161 «Об утверждении общих требований к

организации и осуществлению регионального государственного строительного

надзора, внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 30 июня 2021 г.№ 1087 и признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации» пр ик аз ы ваю :

Признать утратившими силу следующие приказы Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору:

от 26 декабря 2006 г. № 1128 «Об утверждении и введении в действие

Требований к составу и порядку ведения исполнительной документации при

строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального

строительства и требований, предъявляемых к актам освидетельствования работ,

конструкций, участков сетей инженерно-технического обеспечения»

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 6 марта

2007 г., регистрационный № 9050);

от 12 января 2007 г. № 7 «Об утверждении и введении

в действие Порядка ведения общего и (или) специального журнала учета

 
 
 



 

2

выполнения работ при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте

объектов капитального строительства» (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 6 марта 2007 г., регистрационный № 9051);

от 26 октября 2015 г. № 428 «О внесении изменений

в Требования к составу и порядку ведения исполнительной документации при

строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального

строительства и требования, предъявляемые к актам освидетельствования работ,

конструкций, участков сетей инженерно—технического обеспечения,

утвержденные приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 26 декабря 2006 г. № 1128»

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации

18 февраля 2016 г., регистрационный № 41138);

от 9 ноября 2017 г. № 470 «О внесении изменений

в Требования к составу и порядку ведения исполнительной документации при

строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального

строительства и требования, предъявляемые к актам освидетельствования работ,

конструкций, участков сетей инженерно-технического обеспечения,

утвержденные приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 26 декабря 2006 г. № 1128»

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 февраля

2018 г., регистрационный № 50053).

@

Руководитель @№’// А.В. Трембицкий

 


